Утверждаю
Председатель комиссии по БДД -
заместитель главы Администрации
муниципального района Белебеевский
район РБ

Н.К. Гумеров

ПРОТОКОЛ № 8
заседания комиссии по безопасности дорожного движения

при Администрации муниципального района Белебеевский район Г}Ь

г. Белебей 28 ноября 2019г.

Повестка дня;

1. Повторное рассмотрение вопроса о целесообразности установки дорожного
знака 2.5 «Движение без остановки запрещено» на железнодорожном переезде
автодороги Белебей - Аксакове в связи с переводом шлагбаума в ручной режим,
установки дополнительных дорожных знаков «Не регулируемый переезд»,
«Движение без остановки запрещено» (письменное обращение генерального
директора АО «БелЗАН» Родионова С.И. в адрес Администрации ГП г.Белебей
MP БР РБ).

(Докладчик - Горденко Татьяна Владимировна);

Присутствующие:

1. Горденко Татьяна Владимировна - начальник отдела инвестиций и
промышленности Администрации MP Белебеевский район РБ;
2. Сафиуллин Руслан Ильгизович - начальник ОГИБДД ОМВД по
Белебеевскому району РБ;
3. Чукаев Руслан Николаевич - государственный инспектор дорожног о
надзор а ОГИБДД ОМВД по Белебеевскому району;
4. Алматаев Руслан Маратович - начальник ООиРП АО «БелЗАН»
5. Горенко Сергей Константинович - начальник отдела обеспечения
безопасности АО «БелЗАН»;
8. Хамидулин Рустам Хабирович- главный специалист отдела инвестиций и
промышленности Администрации MP Белебеевский район РБ;

Вел совещание: заместитель главы Администрации Н. К. Гумеров

1. Рассмотрение вопроса о целесообразности установки дорожного знака
2.5 «Движение без остановки запрещено» на железнодорожном переезде
автодороги Белебей - Аксаково в связи с переводом шлагбаума в ручной режим,
установки дополнительных дорожных знаков «Не регулируемый переезд»,
«Движение без остановки запрещено» (письменное обращение генерального
директора АО «БелЗАН» Родионова С.И. в адрес Администрации ГП г.Белебей
MP БР РБ) - целесообразно рассмотреть передачу железнодорожного
переезда на баланс предприятий ОАО «Керамика», РЖД ПЧ-15;

1. АО «Белебеевский завод «Автонормаль»:

рассмотреть варианты передачи обслуживания и ремонта
железнодорожного переезда на баланс предприятий ОАО «Керамика», РЖД
ПЧ-15- срок до 18 декабря 2019 года;

Секретарь комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

MP Белебеевский р^йон РБ Т.В. Горденко